第四号様式（第十二条二項）

複製物提供申請書

年  月  日

千葉県文書館長 様

申請者

閲覧証番号 氏名

（住所）

（電話） （   ）

＊閲覧証をお持ちの方は、住所・電話の記入は不要です。

 千葉県文書館管理運営規則第１２条第１項の規定により複製物の提供を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

複製物の提供を申請する文書館文書

種別

名称 複製箇所
職員記入欄

番号 複製方法 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

  合計枚数

枚

  金  額

円